
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY KOŚCIAN 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2022. 

Na podstawie art. 222 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 9 Uchwały Nr XXXI/360/21 Rady Gminy Kościan 

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2022 Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXI/360/21 Rady Gminy Kościan z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Gminy Kościan na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 132.155,14 zł tj. do kwoty 

90.028.047,19 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie         85.183.350,19 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie      4.844.697,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Kościan zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 132.155,14 zł tj. do kwoty   

112.686.293,19 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie        73.504.516,12 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie   39.181.777,07 zł. 

4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Gminy Kościan zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się załącznik Nr 10 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2022 - "Wykaz 

przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2022" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się załącznik Nr 11 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2022 - "Plan 

dochodów i wydatków bieżących na rok 2022 wydzielonego rachunku, przeznaczonego dla realizacji zadań 

w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w: 

1. Wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: CCB97FA0-DFF2-4C8C-935A-E4016558292D. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Kościan 
 
 

Andrzej Przybyła 

Id: CCB97FA0-DFF2-4C8C-935A-E4016558292D. Podpisany Strona 2


		2022-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Przybyła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




